
（公社）大月法人会青年部会 

      各支部長 様 

                       （公社）大月法人会青年部会 

                           部会長    小佐野 昇一 

                           河口湖支部長 松浦 潤一 

 

第 2 回環富士山交流会開催ご案内 

 

拝啓 

 盛夏の候、皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は青年部会活動において、格別のご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて今回で第 2回目となります環富士山交流会を下記日程にて開催する運びとなりました 

 のでご案内申し上げます。今回は大月法人会青年部が主管となり開催されますので一人で  

 も多くのメンバーで各地青年部会員をお出迎えしたいと思いますのでよろしくお願い致 

 します。（当日は交流会の前に、地域貢献活動として参加会員全員で清掃を行います。） 

 つきましては、御多忙の折り誠に恐縮では御座いますが、多くの会員の方々にご参加頂き 

 たく宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

〈 記 〉 

 

日   時  平成 26 年 9 月 6 日 （土）15 時受付開始  15 時 30 分開会 

会   場  【河口湖 BBQ 場 ハッピータイム】 

          南都留郡富士河口湖町勝山２９２２−３ 

          電話番号 ０５５５−７２−４１１２ 

会   費  ４，０００円／人（当日会場にて申受けます） 

注   意  ① 欠席キャンセルにつきましては９月 1日１２時迄にご連絡御願いします 

       ② 当日は清掃活動を行いますので汚れてもいい服装でお越し下さい。 

 

申込み方法  貴会にて出席人数を取り纏め頂き（公社）大月法人会事務局 

       FAX ０５５４−４５−６４６５までご連絡御願いします。 

申込み締切  平成 26 年 8 月２５日（月） 

 

担   当  河口湖支部長  松浦潤一（090−3479-2972） 

連 絡 先  （公社）大月法人会事務局 ☎︎ 0554-45-6565  FAX 0554-45-6465 

              〒402-0001 山梨県都留市田野倉２２２番地１ 

以上 


